
ZARZĄDZENIE NR 461/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą 
„Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego na obszarze Miasta Tarnobrzega w 2025 roku” 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1534) , 
art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1491), Zarządzenia Nr 428/2024 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 7 listopada 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pod 
nazwą: „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego na obszarze Miasta Tarnobrzega w 2025 roku” zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą: 
"Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego na obszarze Miasta Tarnobrzega w 2025 roku” w punkcie zlokalizowanym w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu, ul. Kopernika 3, 39-400 Tarnobrzeg. W celu realizacji wyżej 
wymienionego zadania publicznego wybiera się "Pasieka" – fundacja rozwoju i wsparcia z siedzibą 
w Rzeszowie, Pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów, której przyznaje się dotację w wysokości 71 050,56 zł. 

§ 2. Podstawą przyznania dotacji, o której mowa w § 1, będzie umowa zawarta pomiędzy Miastem 
Tarnobrzeg a Podmiotem, którego oferta została wybrana. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10480F00-69C5-4A85-95C3-C449C02040E3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 461/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


